

5	Складское производство Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Цех лесопиления, участок производства пиломатериалов Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ремонтно-механический цех Наладчик технологического оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заточник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Энергетический отдел Электромонтер по ремонту и обслуживанию оборудования 5 разряд (сменный)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Строительный отдел Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Маляр	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Штукатур	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Штукатур	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Облицовщик-плиточник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Облицовщик-плиточник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Автохозяйство Водитель бункеровоза	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель бункеровоза	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель на вывозке леса 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель на вывозке леса 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Тракторист 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Лесозаготовительный участок № 2 Контролер лесозаготовительного участка 2 разряда	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Контролер лесозаготовительного участка 2 разряда	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Сторож	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Лесозаготовительный участок № 3 Контролер лесозаготовительного участка 2 разряда	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (25А)	Контролер лесозаготовительного участка 2 разряда	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Контролер лесозаготовительного участка 2 разряда	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Контролер лесозаготовительного участка 2 разряда	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

54	Контролер лесозаготовительного участка 2 разряда	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Контролер лесозаготовительного участка 2 разряда	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель на вывозке леса 6 разряда	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Лесохозяйственный подсобный рабочий 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Сторож	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 30.06.2022.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по производству  (полное) Балаян А.В. (Ф.И.О.) 25.07.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по лесозаготовке  (полное) Смольников П.С. (Ф.И.О.) 25.07.2022 (дата)

Руководитель службы охраны труда  (полное) Качер Н.С. (Ф.И.О.) 25.07.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3684 (№ в реестре экспертов)  (полное) Абрамкин Максим Валерьевич (Ф.И.О.) 30.06.2022 (дата)